在 職 証 明 書

氏  名

生年月日       年   月   日

   上記の者は、下記のとおり当                     に在職

  （していた・している）ことを証明する。

記

職  名                           （正職員・臨時職員）

職務内容  （職務内容を具体的に記入してください。）

在職期間       年   月   日～     年   月   日

（     年   月   日退職予定）

勤務態様  月平均   日、週平均   時間勤務

参考事項

   年   月   日

事業所所在地

事 業 所 名

代表者職・氏名                       印